Qualiter factò diuortio propriâ authoritate, vel per sententiam se gerere possit  
innocens?

- 1 Poteſt ianocens vxori reconciliari, et ſi non obligetur.
- 2 Satisfit obiectio.
- 3 Poteſt coniux innocens sacros Ordines sumere, vel Religionem ingredi.
- 4 Non tenetur maritus vxori adultera alimenta præbere.
- 5 Proponuntur duæ quæſiones.
- 6 Si ſententia diuortij nulla fuit, restituenda ſunt omnia uxori.
- 7 Procedit etiam ſacris ſi initiatuſ.
- 8 Si iverque coniux credens diuortium legitimè eſſe factum statum mutauerit, et iverque poteſt alterum repeteſte, et ſi Sanch. convariorum confeſt.
- 9 Si innocens in adulterium incidat, antequam ſententia tranſeat in rem indicatam, obligatus eſſe coniugi reconciliari.
- 10 Si adulterium commisſum ſit, poſquam ſententia diuortij tranſit in rem indicatam, plures confeſt non eſſe obligatum reconciliari in foro conscientia, bene ramen ex officio iudicari.
- 11 Verius eſſe in foro conscientia, et ad petitionem partis eſſe reconciliandum.
- 12 Si uita fundamenſis oppoſitum.